
Základní škola T. G. Masaryka Blansko, Rodkovského 2 

Klasifikační  řád                                                                                                        strana 1 z počtu 2 

 

Základní škola T. G. Masaryka Blansko, Rodkovského 2,   

 

  ŠKOLNÍ ŘÁD – ZÁSADY PRO HODNOCENÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ ŽÁKŮ– DODATEK Č. 1 

Č.j.:  ZSTGM/93/2023 

Vypracoval: RNDr. Pavel Nezval, ředitel školy 

Schválil: RNDr. Pavel Nezval, ředitel školy  

Pedagogická rada projednala dne: 17. 2. 2023 

Nabývá účinnosti ode dne: 17. 2. 2023 

Změny jsou prováděny formou  číslovaných písemných dodatků, které tvoří 

součást školního řádu. 
 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Na základě ustanovení § 30, odst. 2) Zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění vydávám jako statutární 

orgán školy tento dodatek č. 3 ke klasifikačnímu řádu, který je součástí školního řádu č.j. 

ZSTGM/217/214, ze dne 1.4.2014 tak, jak je uvedeno v jeho článku VII.                         

 

II. 

OBSAH DODATKU 

Tento dodatek doplňuje Klasifikační řád ZŠ TGM Blansko v souvislosti se zřízením přípravné 

třídy. 

 

III. 

HODNOCENÍ VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ 

1) Při hodnocení výsledků vzdělávání dětí v přípravné třídě se používá výhradně slovní 

hodnocení. 

2) Učitelka poskytuje průběžně dětem slovní zpětnou vazbu – formativní hodnocení. 

3) Učitelka využívá při hodnocení diagnostiku dětí, jejich portfolia a pozorování. 

4) Ke konci docházky obdrží každé dítě slovní hodnocení v písemné podobě. 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola T. G. Masaryka Blansko, Rodkovského 2 

Klasifikační  řád                                                                                                        strana 2 z počtu 2 

 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1) podle § 30 školského zákona č. 561/2004 Sb. zveřejňuji tento dodatek následujícím 

způsobem: zpřístupněním na webových stránkách školy a na portálu Škola OnLine  

2) zaměstnanci školy byli s tímto dodatkem seznámeni na pedagogické radě dne 17. 2. 2023 

3) zákonní zástupci žáků byli informováni o vydání dodatku ústně paní učitelkou a emailem 

přes školu online. Je pro ně zpřístupněn na webových stránkách školy a na portálu Škola 

OnLine 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Blansku  16. 2. 2023 

 

       RNDr. Pavel Nezval, 

               ředitel školy 

 

 


		2023-02-17T06:52:10+0100
	RNDr. Pavel Nezval




